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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowych oraz 
wykonanie prac w ramach zadania pn. „Rewitalizacja Centrum Miasta Łodzi w obiekcie Policji przy ul. 
Sienkiewicza 28/30 oraz przy ul. Tuwima 12a” realizowanego w ramach projektu „Rewitalizacja 
Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 2” współfinansowanego z środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, iż w ww. postępowaniu: 
 
1 – złożono 9 ofert 
 

 
Nr oferty 

Wykonawca 

1 

Konsorcjum firm: 
1.TRAKCJA S.A. – Lider konsorcjum  
al. Jerozolimskie 100 IIp., 00- 00-807 Warszawa 
2. MGBUILDING sp. z o.o. sp. k. – Partner konsorcjum  
ul. 1 Maja 157,  25-614 Kielce 

2 
ZAB-BUD Sp. z o.o. 
ul. Nowosielecka 14a/2, 00-466 Warszawa 

3 
GRAND Andrzej Grygiel 
Korzenna 91, 33-322 Korzenna 

4 
SKB S.A. 
ul. Miła 2, 00-180 Warszawa 

5 

Konsorcjum firm: 
1. PBO Śląsk Sp. z o.o.  – Lider Konsorcjum 
ul. Wojska Polskiego 136A,mSosnowiec 41-208 
2. WODPOL Sp. z o.o. – Członek konsorcjum 
ul. Ks.Pr.St. Słonki 24, 34-300 Żywiec 
 

6 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „KARTEL” S.A. 
ul. Przemysłowa 8, 28-300 Jędrzejów 

7 
PAGMA-BUD sp. z o.o. sp.k 
ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź 

8 

Konsorcjum firm: 
1. WEGNER Sp. z o. o. Sp. k. – Lider konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 
2.HEALTHCARE BUILDING SOLUTIONS Sp. z o.o. - Członek 
konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 

9 
EREKTA Budownictwo Specjalistyczne Sp. z o.o. 
ul. Kostki Potockiego 2B/39, 02-958 Warszawa 
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2 – wybrano ofertę najkorzystniejszą 
 

Oferta nr 8  
Konsorcjum firm: 
1. WEGNER Sp. z o. o. Sp. k. – Lider konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 
2.HEALTHCARE BUILDING SOLUTIONS Sp. z o.o. - Członek konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 
 
Uzasadnienie wyboru : 
Uzasadnienie 
Oferta w/w Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów wg wzoru za kryteria określone w SIWZ – 
cena – 60%, termin gwarancji – 40%. Jest najkorzystniejszą ofertą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych.  
  
Ocena ofert: 

 
Nr 

oferty 
Wykonawca 

Punkty za 
kryterium 

 
Cena 

przedmiotu 
zamówienia 

60% 

Punkty za 
kryterium 

 
Okres 

gwarancji 
40% 

Punkty 
razem 

Pozycja 
w 

rankingu 
ofert 

2 
ZAB-BUD Sp. z o.o. 
ul. Nowosielecka 14a/2 
00-466 Warszawa 

44 190 000,00 zł 
 

58, 88 pkt 
 

120 m-cy 
 

40 pkt 

 
 

98,88 

 
 

2 
 

6 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego „KARTEL” S.A. 
ul. Przemysłowa 8 
28-300 Jędrzejów 

45 056 745,00 zł 
 

57,75 pkt 
 

120 m-cy 
 

40 pkt 

 
 

97,75 

 
 

3 

8 

Konsorcjum firm: 
1. WEGNER Sp. z o. o. Sp. k. – 
Lider konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 
2.HEALTHCARE BUILDING 
SOLUTIONS Sp. z o.o. - Członek 
konsorcjum 
ul. Bukowska 177, 60-196 Poznań 

 
43 369 137,72 zł 

 
60 pkt 

 
 
 
 

120 m-cy 
 

40 pkt 

 
 
 
 

100 

 
 
 
 

1 

 
- odrzucono 5 ofert,  wykluczono jednego wykonawcę i odrzucono jego ofertę 
 
 

Zastępca 
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

 
/-/ insp. Dariusz Matusiak 

 
 
 
 
 
Sporządzono 1 egz.: 
- zamieszczono na stronie internetowej 


